314. Sitzung des Planungsausschusses - TOP 3

- 20. Änderung des Regionalplans der Region Nürnberg;
 - Redaktionelle Anpassung des Regionalplans der Region Nürnberg an die Struktur des Landesentwicklungsprogramms 2013 (LEP)
 - Streichung von (Teil-)Kapiteln, die keine inhaltliche Grundlage mehr im LEP besitzen
 - Inhaltliche Fortschreibung der Teilkapitel
 - Landschaftliche Vorbehaltsgebiete
 - Regionale Grünzüge
 - Trenngrün

Erlass der Verordnung

Beschluss

des Planungsausschusses des Planungsverbandes Region Nürnberg vom 9. Juli 2018

- öffentlich -
- einstimmig -
- Der Erlass der Dreizehnten Verordnung zur Änderung des Regionalplans der Region Nürnberg (<u>Beilage 3.1</u>) mit den dazugehörigen Anlagen 1 und 2 (<u>Beilagen 3.2 und 3.3</u>) wird beschlossen.
- II. Verbandsgeschäftsstelle

Der Vorsitzende:

gez.

Für die Geschäftsstelle:

Für das Protokoll:

gez.